
お持ち帰りキャンペーン企画に関するお詫びとご案内 

 

平素よりひつまぶし稲生をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、新聞折込にて配布いたしましたチラシにおきまして、 

キャンペーン期間の記載が漏れておりました。 

ご覧いただいたお客様にはご不便とご迷惑をおかけしましたこと、 

深くお詫び申し上げます。 

 

改めて、キャンペーン期間についてご案内申し上げます。 

本キャンペーンは 2026 年 2 月 28 日（土）まで 実施しております。 

 

今後ともお客様に安心してご利用いただけるよう、 

より一層の確認体制の強化に努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ひつまぶし稲生 店主 

 


